UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CAMPUS DE LARANJEIRAS
DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

PORTARIA Nº 06, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022

Designa os membros da Comissão de
Trabalho de Conclusão de Curso (TCC)
do Departamento de Arquitetura e
Urbanismo.

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir, durante o período de 15/11/2022 a 14/11/2024, a Comissão de Trabalho
de Conclusão de Curso (TCC) do Departamento de Arquitetura e Urbanismo, tendo como
membros:

Profª Drª Sarah Lúcia Alves França (Presidente);

Prof. Me. Agripino da Silva Costa Neto (1º membro);

Profª Drª Marília Moreira Cavalcante (2º membro).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

__________________________________
Maria Cecilia Pereira Tavares

Chefia do Departamento de Arquitetura e Urbanismo

Universidade Federal de Sergipe (UFS) - Departamento de Arquitetura e Urbanismo (DAU)
Campus de Laranjeiras – Rua Samuel Oliveira - Praça da República, CEP 49.170-000, Laranjeiras/SE

Telefone: (79) 3194 7182. E-mail: dau@academico.ufs.br

		2023-03-02T19:42:59-0300